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v.21

20 Måndag Chili con carne med ris Chili sin carne med röda bönor, ris

21 Tisdag Panerad fisk med jalapeñomajonnäs och potatis Grönsaksbiff med  kokt potatis, jalapenomajo

22 Onsdag Kycklingnuggets med jasminris, sweetchili Green nuggets med jasminris, sweetchili

23 Torsdag Pasta och vitlöksostsås med vegfärs & basilika Pasta och vitlöksås med vegfärs, basilika, ost

24 Fredag Hamburgare med bröd, tillbehör och klyftpotatis Vegoburgare med bröd, klyftpotatis

v.22

27 Måndag Kebabgryta med ris Kebabgryta med sojastrimlor, ris

28 Tisdag Pannkaka och grönsakssoppa Pannkaka och grönsakssoppa

29 Onsdag Tacofärsröra med ris, tortilla och gräddfil Vegfärsröra med ris, tortilla och gräddfil

30 Torsdag Kycklingköttbullar med rostad potatis och vitlökssås Morotsbollar med rostad potatis och vitlökssås

31 Fredag Pastagratäng med grillgrönsaker och mozzarella Pastagratäng med grillgrönsaker och mozzarella

v.23

3 Måndag Panerad fisk med dillmajo, kokt potatis Rotfruktsbiff med remoulad, kokt potatis

4 Tisdag Makaroner med köttfärssås Makaroner med köttfärssås

5 Onsdag Kyckling med klyftpotatis, beamajo Quornfilé med klyftpotatis, beamajo

6 Torsdag Sveriges Nationaldag 

7 Fredag Oxpyttipanna med rödbetor Grönsaks pyttipanna med rödbetor

v.24

10 Måndag Bönchili med gräddfil och jasminris Bönchili med gräddfil och jasminris

11 Tisdag Kyckling i kokos & rödcurry med pasta Kikärtor i kokos och rödcurry med pasta 

12 Onsdag Potatisbullar med rökt höns, lingonsylt Potatisbullar med keso, lingonsylt

13 Torsdag Laxpanett med remoulad och kokt potatis Ärtbiff med remoulad och kokt potatis

14 Fredag Grillkorv med potatismos, gurkmix Vegokorv med potatismos, gurkmix

v.25

17 Måndag Spagetti med ost- och skinksås Veg. alternativ

18 Tisdag Kebabpytt med vitlökssås  Veg. alternativ

19 Onsdag Pasta med kryddig tomatsås Veg. alternativ

20 Torsdag Grillad kyckling med ris och rhodeisland Veg. alternativ

21 Fredag Midsommar

v.26

24 Måndag Panerad fisk med dillmajo och kokt potatis Veg. alternativ

25 Tisdag Pannkaka med sylt och blomkålssoppa Veg. alternativ

26 Onsdag Köttbullar med sås och kokt potatis Veg. alternativ

27 Torsdag Couscouspytt med paprikadressing Veg. alternativ

28 Fredag Kycklingkorv med pommes och majonnäsgurka Veg. alternativ


